



Starostwo Powiatowe we Wrocławiu

50-440 Wrocław, ul. Kościuszki 131

tel. / fax + 48 / 71/ 72 21 700 e-mail: starostwo@powiatwroclawski.pl fax + 48 / 71/ 72 21 706

SP.ZP.-3431/4/10

Wrocław, dnia 8 marca 2010 r.

Pytania i odpowiedzi do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

W związku z przesłaniem pytań dotyczących specyfikacji istotnych warunków zamówienia w prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na **dostawę wraz z montażem mebli biurowych** przedstawiamy zadane pytania i odpowiedzi:

Pytanie 1:

Czy dopuszczalna jest głębokość mebli 42 cm – w specyfikacji wpisano 36-40 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza głębokość mebli do 42 cm.

Pytanie 2:

Czy szafa ubraniowa dwudrzwiowa może być wykonana na głębokość 60 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza głębokości szaf ubraniowych 60 cm ze względu na fakt, iż będą one zestawiane razem na jednej ścianie z regalem półotwartym i szafą aktową.

Pytanie 3:

Czy zamawiający zaakceptuje następujący wzór krzesła drewnianego wg załączonej do pisma fotografii??



Odpowiedź:

Zamawiający nie akceptuje przedstawionego wzoru krzesła drewnianego. Zamawiający wymaga aby krzesła tapicerowane były lekkiej konstrukcji.

Pytanie 4:

Zapytanie do poz. 12 . Czy konieczna jest noga chromowana –czy jest to uzupełnienie umeblowania, w którym już takie nogi istnieją? Jeśli nie, proponujemy dużo tańsze stosowane w biurowych meblach nogi ALUMINIOWE.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie przez Wykonawców przystawki do rogu biurka $\frac{3}{4}$ koła na aluminiowej nodze.

Przewodnicząca Komisji Przetargowej

Leokadia Becla-Domańska